A Blagai grófok irományai közöl. 

CDXL. 

Podiebrád megkért Mátyás királyt, miszerint Podma-
niczki Balázst, ki a morcaországi pártütőkhöz csatlakozta ott 
rabol, pusztít és gyújtogat, a közöttöki szerződés értelmében 
rögtön hivja vissza Magyarországra. Kelt Prágában július 
25-dikén 1467. 

Serenissime Princeps, fráter cqrissime. Quidarn Blasius 
Bodmenczko subditus Vestre Serenilatis regnique regaicola 
iunxit se perduellibus nostris Marchionatus nostri Morame, 
quibus adherens, predas rapinas* populationes et incendia 
quantum potest, perpetrare non cessat, quod est utique contra-
rium mutuo federi inter nos icto et firmato. Fratemitatem ita-
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que v«6lraip sub cpmmemoratioae icti fedevia so mutaifraterni 
amoris Jtortamijr attente rogantes, quateaus enadem Biasium 
advocate a ngstris perduellibus ia ragnam vestrum rerocare 
valiiis inennetanter. Q^e res nobis ad oomplacentiam cndet 
singnlarenb aesque adhortabitur ad pares vices qaftiens rerqm 
pppertanitas peposoerit adhibendas. Datum Prage, die XXV. 
JuHJ« ref ni npstri anno decimo. 

Ad man datum dpmini Regis. 

Palacky fcöriéséböl. 

CDXU. 

Guw&t mh fctty mMn* 4mtot mgktoK k***r 
fM MMW* f* WWW hog|| fi mqrvfrr 

ptmMW 9tfipetfwett 
on*AgriI wswfcvtftOMMék, egystersmind ujqMg.n ¿a Wgefpe 
kéri őt, jőnno ei siemVytm- Pft&hq* j#jus 25-
dikén 1467. 

Reverendissime in Christo pater, Amice honorsade et 
carissime. Quantum nqJiM ¿tgjiwp fpfrit fedus nostrum cum 
Serenissimo principe Fratre nostro carissimo Ungarie rege 
initum et firmatum maxime his novissimis temporibus, quando 
Serenitas Sua exteros, qui quondam in regno suo aggeribus 
congestis munitiones instauraverant, subegit et regnum suum 
in ea parte purgavit et pacavit, id totum Reverendissime Pa-
ternitati Vestre satis notum esse remur. Quia vero nunc qui-
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dam Blasius Bodmenczko eiusdem incola regni ¡psique fralrî 
nostro obedientia et obsequijs obnoxius et obligatus rebellibus 
nostris Marchionatus nostri Moravie iunxit et associavit simul 
cum illis, nonnumquam vero dux et patrator factionis, predas 
iqfert et raphias, populatur agrum et incendia mittit in edes. 
De qua re scripsimus Serenissimo fratri nostro, postniantes 
quatenns eundem Blasium advocare et a rebellibus nostris ad 
se revocare velit incunctanter, ne idcirco nostri perduelles sibi 
fiduciam usurpent ex regno Serenissimi Fratris nostri auxilia 
prestolari. Eandem Reverendissimam Paternitatem Vestram at-
tente rogamus, quatenus hortatibus vestris adesse velitis, ut 
ipse idem frater noster ipsom Blasium revocet et tantam seve-
ritatem ostendat, qua perduelles nostri intelligant et perno-
scant, Serenissimum Fratrem nostrum fedus suum erga noa 
pure ac sinceriter et integraliter velle servare. Parum est enim 
quod idem Blasius nostris rebellibus augmenti possit afierre, 
sed plurimum est, quod in animis hominum exinde suspicionis 
innasci poterit, federis sinceritatem inter fratres vacillare. Ce-
terum quod magis cordi nobis est, super quo autem eidem Pa-
ternitati Vestre scripsimus, si nobiscum personaliter convenire 
posset, id ipsum vobis rursus atque iterum commémorantes 
innovamos, hortantes et deprecantes, simul pollicentes atque 
assecurantes, prout in prioribus nostris ad vos datis Uteris 
polliciti sumus, indnbie sperantes, idipsnm si Deus dederit, 
utriusque nostrum saluti plurimum debere convenire. Datum 
Prage die vigésima quinta Jnlij Anno etc. LXVIJ0 

Ad mandatum domini Regis. 

PaUcky kMégéM. 
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CDXLII. 

Heimburg Gergely az esztergomi értekei Podmaniczki 
Baldzs visszakieatásának ügyében megkeresvén emlékezetbe 
hozza, miszerint királya, midőn Mátyás a Nagy-Szombat mel-
letti erősségeket megetető, bármennyire sürgették is őt az úgy 
nevezettt testeérek társaságai, mellyek még Lengyel- és Po-
roszországból is készek voltak volna saját költségükön és saját 
veszélyökre Cseh- és Morvaországon keresztül Magyarországba 
felekezetőknek segitségére sietni, erre nekiek engedelmet nem 
adott, és igy viszonos jó indulatot érdemel. Kelt július 25-di-
kén 1467. 

Reverendissime in Christo Pater et Domine, Domine Cle-
mentissime. Scribit Reverendissime Paternitati Vestre Sere-
nissimus Dominus Bohemio Rex super quodam homine. revo-
cando. Quod utique minnsculnm est, si in se solo consideretur, 
magnum vero, si ad opinionem que ex eo surget in animis ho-
minum, provide conferatnr. Testis ego sum, quod quando Se-
renissimus Rex Tester munitiones iuxta Tyrnaviam congestas 
expugnavit et vicit, Rex noster undique pulsatus, ut tacendo 
conniveret, quatenus eisdem violentis, qui se Fratres nuncu-
paverunt, aliorum Fratrum auxilia per Bohemiam et Moraviam 
subvenire possent, et erant tunc tam in Polonia quam in Prussia 
eins societatis Fratres, qui parati fuerant snmbtibus et peri-
culo suis quidem proprijs succurrere tante necessitatis articulo 
constrictis. Rex vero noster constantissime respondit, se fedus 
initum pure, sinceriter ac solide observare vello. Et ita coa-
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stanter se gessit ut iam mérito Serenissimus Rex vester id 
grato animo recompense!. Deum testor, quod veritatem vobis 
scribo, quia nulla nécessitas mentiendi me perurget, aut et iam 
blandiendi, quod multi morales permittunt, et Demostbenes 
plus olei quam vini expendisse se fatetur et aliquando menda-

.f-uívu^ v, cia contra hostes velut medicis apud egros conceduntur. Et de 
quo magis miror, quod Hironymus vester ad Panmachium scri-
bit et Marcellum hoc modo, si cui incumbit necessitas menti-
endi 9 diligenter attendat, ut sic ytatur ¡nterdum mendacio, ut 
condimento et medicamine- sicut usa est Judith prudenti simu-
lation* verbornm etc. 1ton antçm presento w p o nécessitas 
nea hortaMir noque depwcit. Attter Imen Amwlwv* l^qwttv 
ile premiaste. Sed ita volui eommeworare, ut post r$fecUonein 
vaaUates verborwn moocnm v ^ saltpm Invitâtes legeye vel awr 
dire aolatio vobis esffet» Cni me bmm.Uter recamroe*dp. 
XXV. Juty, Annoram et«. UKVJJ0. 

György cseh király az esztergomi érseket tudósítja, mi-
szerint ohajtotta volna öt már előbb is megkérni, hogy jelen 
útjában jövet vagy menet hozzá jvnne el, de a törökökkel kütdő 
mgyar király ilgytinpk JfiU» Másában eU tenni nem merte. 

GregprU* Ifetabntg 
iuris ulrinsqw Pwtof. 
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Miután azonban Mátyás kfríty most közelebbről Pwtuyicjki 4l~ 
berthes Budáról július 5-dikén intézett levelében a* értik el» 
küldésére, ha utja biztosítva lénye > hajlandónak qjdnlkozott, 
felszólítja őtjőjön el visszatértében hozzá Prágába a ügy 
feletti értekezletre, biztosítván ót hogy személyét min4 hw*á 
jöttében mind pedig eltávoztakor Magyarország széléig tökéle-
tes bátorságba fogja helyheztelni. Kelet nélkül, de a levél tar* 
talma szerint július közepe körül 1467. 

Reverendis&ime in Christo Ppter, Amice honoraode ei 
carissime. Jam diu in desiderijs nostris hahuimus Rererendisr 
simam Paternitatem Vestram adhortari, quinüna preeibus in^ 
terpellare, quatenus in eundo yel redeundo in hoc presenti 
itinere, quod agitis vel egitis vel acturi eatis, grossua mos ad 
nos personaliter velit acclinare, sed propter gravem statum et 
conditionem rerum Serenissimi Fratris nostri, qui nunc Tur-
corum insolentias propellere habet, quin etiam propter immi-
nentiam persone vestre non ausi sumus tantam nobis fiduciam 
usurpari, ut talem laborem subire a vobis postularemus, quem 
seimus regijs et proprijs negotijs multipliciter occupatum. Ve-
rum nunc nuper Serenissimus Frater noster Hungarie etc. Rex 
dilecto fideli nostro Alberto de Postupic Advocato Lusatie Ii-
teram misit, quam hoc tenore conclusit, posterum ipsum Domi-
num Archiepiscopum libenter illuc transmitteremus, sed ne-
seimus quo pacto illi tutum sit proficisci ad illas partes propter 
perturbations illic existentes, cum nesciat inter UJat dubias 
contention es • unde sibi cavendum sit Itaque libenter fa^era-
mys piqnia, et in npbi® nihil deficerety etc. Datum Qudnfeti* 
tertia post festum Petri et Pauli Apos^olorum- Ea r e i f t e t 
fiduciam prestat, atque animum subministrat a Reverendissima 
Paternitate Vestra id postulandi, quod propria animositate fa-
cere non aud^mus. Banden ilaqpe Reverendissimam Pater-
nitatem Vestram obnixius preeibus adhortamur et etiam attente 
rofamus, quatenus ad nostrum domipUilW, e s t a t e » videlicet 
fragensem in reditu vestro dec l ine velitis. }fqs pauppr 
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nam vestram securissime condnci faciemus usque ad presen-
liam nostram, et rursum ab hoc loco usque in regnnm Hunga-
rie, vestramque fieri tutelam securissimam. El si eadem Pater-
nitas Yestra precibus nostris condescendere velit, id nobis per 
latorem presentium insinuet. Tunc enim omnia pro vestra se-
curitate taliter disponemus, ut ipsa Reverendissima Paternitas 
Yestra sciat, pernoscat et intelligat, se non minus tute profi-
cisci ac pergere posse, quam in vestro domicilio. De qua re 
ipsam Reverendissimam Paternitatem faciemus sufficienter in-
structam. Neque enim dubitamus, si Deus dabit personalem 
conyentionem nostram talia inter nos ernnt colloquia, que non 
minus ad consolationem Serenissimi Fratris nostri Hungarie re-
gis quam nostram tendere videbuntur. Taliter enim auspice 
Domino facta in regno nostro prosperantur, ut perduelles no-
stri, nisi gratia nostra ipsis impertiatur, extreme ultionis vin-
dictam domino annuente sint excepturi. Datum —